Комитет образования
администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 марта 2021 года                                                                                                        № 167

г. Бокситогорск

О направлении учителей – предметников на тестирование
по оценке предметных и методических компетенций

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от
12.10.2020 №ВБ-1916/08 "О проведении оценки предметных и методических компетенций
методистов в рамках сопровождения курсов повышения квалификации педагогических
работников системы общего образования по совершенствованию предметных и
методических компетенций (в том числе в области формирования функциональной
грамотности обучающихся)", письмом комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 24.03.2021  "О дополнительном тестировании в
рамках проекта "Учитель будущего",  для формирования кадрового резерва учителей по
предметам русский язык, математика, физика, химия, биология, рекомендованных к
привлечению в качестве методистов в рамках формирования Единой системы научно-
методического сопровождения педагогических работников и образовательных
организаций

1. Руководителям образовательных организаций направить педагогов с высоким

профессиональным и методическим потенциалом, а также учителей-предметников  из
школ со стабильно высокими образовательными результатами для проведения
процедуры тестирования в пункт проведения оценки предметных и методических
компетенций 26 марта 2021 года к 11.00 часам по адресу: Санкт-Петербург, Чкаловский
пр-т 25А,  ауд.313, согласно приложению к данному распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста
Петрову Т.Л.

Заместитель председателя
Комитета образования                                                                                 Н.А. Полетаева

_____________________________________________________
Разослано: в дело, КО, ОО-4

Приложение
к распоряжению КО АБМР ЛО

от 24.03.2021 № 167

Список учителей-предметников, направляемых на тестирование по оценке
предметных и методических компетенций

№
п/п

ФИО Место работы Должность

1 Хачатрян Юлия
Ивановна

МБОУ "Средняя
общеобразовательная

школа – интернат поселка
Ефимовский"

Учитель русского
языка и литературы

2 Инсарова Татьяна
Олеговна

МБОУ "Бокситогорская
средняя

общеобразовательная
школа №3"

Учитель
математики

3 Семенова Жанна
Ивановна

МБОУ "Средняя
общеобразовательная

школа №1" города
Пикалево

Учитель физики

4 Синицына Елена
Викторовна

МБОУ "Средняя
общеобразовательная

школа №3" города
Пикалево

Учитель химии

5 Голубева Лариса
Николаевна

МБОУ "Бокситогорская
средняя

общеобразовательная
школа №3"

Учитель биологии